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MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
CALLE JUAREZ 1 PISO 1 DEPTO. 0

ATOTONILCO EL ALTO CENTRO
ATOTONILCO EL ALTO JAL. C.P. 47750
SUCURSAL: 7715 ATOTONILCO
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 10929806
RFC: MAA8501012S3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JUAREZ 53 CENTRO
TELÉFONO: 9172369

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2022 al 28/Febrero/2022
Fecha de corte 28/Febrero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1173255871 072 330 01173255871 1 $0.00 $0.00 
TOTAL     $0.00  $0.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 0.00

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 0.00
  Saldo disponible al día* $ 0.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb: $ 0.00
Días que comprende el periodo 28

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $0.00)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $0.00

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-22 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO CATASTRO
JUAREZ 1
ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCOEL ALTO
ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO
C.P. 47750 C.R. 47731 E03304758

*0222892570309536743001*
0222892570309536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
R.F.C. MAA850101 2S3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

0025995

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008453-0 6,362,063.69 100.00% 7,611,003.20 100.00% 8,541.49 792.00
TOTAL 6,362,063.69 100.00% 7,611,003.20 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008453-0 8,541.49 0.00
TOTAL 8,541.49 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008453-0 CLABE 014330180000845304
SALDO PROMEDIO 7,272,669.13 SALDO INICIAL 6,362,063.69 + INTERESES BRUTOS 8,541.49
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 3.0250% + DEPOSITOS 4,451,343.57 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 3,202,404.06 = INTERESES NETOS 8,541.49
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 7,611,003.20 COMISIONES COBRADAS 792.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008453-0
(Saldo Inicial de $6,362,063.69)

Comisiones
792.00

Otros Cargos
3,201,612.06

Saldo final
7,611,003.20

Abonos
4,451,343.57

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00008453-0 CLABE 014330180000845304

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 6,362,063.69
01-FEB-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-01-2022 AL 31-01-2022 8,541.49 6,370,605.18
01-FEB-2022 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000066 ENE 2022 792.00 6,369,813.18
01-FEB-2022 0000000 I V A ENE 2022 126.72 6,369,686.46
01-FEB-2022 0002925 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 608.00 6,369,078.46
01-FEB-2022 6266899 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:07 27,946.87 6,397,025.33

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320068355025366
DEL CLIENTE IMPULSORA Y PROMOTORA SAN RAFAEL S
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 085902791504303229
REF 10222
CONCEPTO PREDIAL PERIODO 2022
RFC IPS900317DY4

01-FEB-2022 7611010 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,498.18 6,414,523.51
01-FEB-2022 7582287 DEPOSITO EN EFECTIVO 161,373.60 6,575,897.11
01-FEB-2022 7582291 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007582291 115,156.09 6,691,053.20
01-FEB-2022 6712075 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:52:55 572.13 6,691,625.33

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012396001915463174
DEL CLIENTE ALFONSO GONZALEZ GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO BNET01002202010045309901
REF 0009480
CONCEPTO PAGO PREDIAL MCPIO DE ATOTONILCO EL ALTO
RFC GOGA6405175U2

01-FEB-2022 6717091 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:56:34 12,213.34 6,703,838.67
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012396001914032221
DEL CLIENTE INMOBILIARIA TRIGON SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01002202010045310796
REF 0000406
CONCEPTO PAGO PREDIAL MCPIO DE ATOTONILCO EL ALTO
RFC ITR120903R97

02-FEB-2022 0002928 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CHM870831FL6 3,300.00 6,700,538.67
02-FEB-2022 0002941 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAGJ590207Q50 700.64 6,699,838.03
02-FEB-2022 0002958 PAGO CHEQUE EFECTIVO 60,000.00 6,639,838.03
02-FEB-2022 7611332 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,244.30 6,647,082.33
02-FEB-2022 7582823 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,881.19 6,648,963.52
03-FEB-2022 0002937 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOJC460902AW3 80.01 6,648,883.51
03-FEB-2022 0002959 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EARL691014DX8 3,480.00 6,645,403.51
03-FEB-2022 7611575 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,180.06 6,666,583.57
04-FEB-2022 7583269 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007583269 74,573.46 6,741,157.03
04-FEB-2022 7583274 DEPOSITO EN EFECTIVO 363,059.53 7,104,216.56
04-FEB-2022 7583274 DEPOSITO CON CHEQUE 17,068.58 7,121,285.14
04-FEB-2022 7611857 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,842.32 7,145,127.46
04-FEB-2022 0002932 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FGL120220DI8 2,125.00 7,143,002.46
04-FEB-2022 4349172 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Fact 680A 75,585.60 7,067,416.86

04-FEB-2022 5560276 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Fact E990 17,023.00 7,050,393.86

04-FEB-2022 0554116 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Fact 0D750 80,156.00 6,970,237.86

04-FEB-2022 2446278 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Fact 1AE2 23,838.00 6,946,399.86

04-FEB-2022 7583606 DEPOSITO EN EFECTIVO 192,105.63 7,138,505.49
04-FEB-2022 7583606 DEPOSITO CON CHEQUE 20,316.20 7,158,821.69
08-FEB-2022 0000000 VENTA ACCIONES SOCIEDADES INV 2.25 7,158,823.94
08-FEB-2022 7584128 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007584128 1,200.00 7,160,023.94
08-FEB-2022 7584136 DEPOSITO EN EFECTIVO 68,170.61 7,228,194.55
08-FEB-2022 7584139 DEPOSITO EN EFECTIVO 195,821.09 7,424,015.64
08-FEB-2022 7584139 DEPOSITO CON CHEQUE 7,904.40 7,431,920.04
09-FEB-2022 0002938 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VAMG760407QT1 395.00 7,431,525.04
09-FEB-2022 0031427 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 000031427 16,358.17 7,447,883.21
09-FEB-2022 0000245 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 370.00 7,448,253.21
09-FEB-2022 7584695 DEPOSITO EN EFECTIVO 33,590.18 7,481,843.39
09-FEB-2022 0002803 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOCE691226EV2 4,158.61 7,477,684.78
09-FEB-2022 7584707 DEPOSITO EN EFECTIVO 176,656.20 7,654,340.98
09-FEB-2022 7584707 DEPOSITO CON CHEQUE 1,078.00 7,655,418.98
09-FEB-2022 0002960 PAGO CHEQUE EFECTIVO 26,680.00 7,628,738.98
09-FEB-2022 0002949 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,675.00 7,620,063.98
10-FEB-2022 0002940 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VARJ631226EV5 5,800.00 7,614,263.98
10-FEB-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 837E 34,800.00 7,579,463.98

10-FEB-2022 8392606 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:37:11 46,400.00 7,533,063.98
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012330011745494149
AL CLIENTE ALBERTO CASTILLO TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021040014 BET0000483926060
REF 8392606
CONCEPTO Pago Fact B608 Y E2090

10-FEB-2022 7585197 DEPOSITO EN EFECTIVO 22,553.37 7,555,617.35
10-FEB-2022 7585283 DEPOSITO EN EFECTIVO 145,027.63 7,700,644.98
10-FEB-2022 7585283 DEPOSITO CON CHEQUE 7,644.94 7,708,289.92
10-FEB-2022 7585284 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007585284 1,873.15 7,710,163.07
11-FEB-2022 0002962 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MUZF720727D65 2,200.03 7,707,963.04
11-FEB-2022 0002964 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,000.00 7,704,963.04
11-FEB-2022 0002967 PAGO CHEQUE EFECTIVO 129,218.00 7,575,745.04



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

0222892570309536743001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-FEB-2022 0002966 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,723.03 7,571,022.01
11-FEB-2022 1763864 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:14 260.00 7,571,282.01

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021180040593964570
DEL CLIENTE DON JULIO AGAVERA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO HSBC246821
REF 0377088
CONCEPTO 3300006153
RFC DJA0004272W9

11-FEB-2022 0002968 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEBM750519C65 5,000.00 7,566,282.01
11-FEB-2022 7585854 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,149.86 7,571,431.87
11-FEB-2022 7585855 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007585855 79,094.89 7,650,526.76
11-FEB-2022 7585881 DEPOSITO EN EFECTIVO 198,296.41 7,848,823.17
11-FEB-2022 7585881 DEPOSITO CON CHEQUE 24,859.10 7,873,682.27
14-FEB-2022 0002976 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,000.00 7,870,682.27
14-FEB-2022 0002969 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,000.00 7,867,682.27
14-FEB-2022 0002970 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAA8501012S3 772.00 7,866,910.27
14-FEB-2022 7586509 DEPOSITO EN EFECTIVO 179,916.48 8,046,826.75
14-FEB-2022 7586509 DEPOSITO CON CHEQUE 772.00 8,047,598.75
14-FEB-2022 6018136 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:39 57,566.36 7,990,032.39

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002330020154977106
AL CLIENTE BERTHA FUENTES ONATE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021440014 BET0000460181360
REF 6018136
CONCEPTO Pago combustible

14-FEB-2022 6018139 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:39 276,013.67 7,714,018.72
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002330020154977106
AL CLIENTE BERTHA FUENTES ONATE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021440014 BET0000460181390
REF 6018139
CONCEPTO Pago combustible

14-FEB-2022 6018147 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:39 43,806.36 7,670,212.36
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012496001516626197
AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021440014 BET0000460181470
REF 6018147
CONCEPTO Pago Fact 121C 6CF6 Y CAD7

14-FEB-2022 6018148 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:39 6,018.96 7,664,193.40
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001328589679
AL CLIENTE PREOSA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021440014 BET0000460181480
REF 6018148
CONCEPTO Pago

15-FEB-2022 0002975 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,044.76 7,658,148.64
15-FEB-2022 0002977 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SDI8512314E0 227,631.91 7,430,516.73
15-FEB-2022 7587065 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007587065 14,106.29 7,444,623.02
15-FEB-2022 7587082 DEPOSITO EN EFECTIVO 191,429.58 7,636,052.60
15-FEB-2022 7587082 DEPOSITO CON CHEQUE 6,781.00 7,642,833.60
16-FEB-2022 0002952 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAG061215JF6 1,945.00 7,640,888.60
16-FEB-2022 0002974 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,274.63 7,638,613.97
16-FEB-2022 7587587 DEPOSITO EN EFECTIVO 135,679.08 7,774,293.05
16-FEB-2022 7587588 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007587588 20,463.56 7,794,756.61
16-FEB-2022 7587622 DEPOSITO EN EFECTIVO 61.40 7,794,818.01
17-FEB-2022 0002978 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SDI8512314E0 50,584.87 7,744,233.14
17-FEB-2022 7588103 DEPOSITO EN EFECTIVO 159,637.50 7,903,870.64
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-FEB-2022 2783893 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:17:12 7,664.70 7,896,205.94

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040010276307
AL CLIENTE AFIANZADORA SOFIMEX S A (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021740014 BET0000427838930
REF 2783893
CONCEPTO Pago Fianza Presidente 2643761

17-FEB-2022 2783894 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:17:12 7,664.70 7,888,541.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040010276307
AL CLIENTE AFIANZADORA SOFIMEX S A (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021740014 BET0000427838940
REF 2783894
CONCEPTO Pago Fianza Tesorero 2643762

17-FEB-2022 2783895 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:17:12 70,760.00 7,817,781.24
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012470004640662516
AL CLIENTE ERNESTO IVAN DOMINGUEZ PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021740014 BET0000427838950
REF 2783895
CONCEPTO Pag Liquidacion Fact 03759

17-FEB-2022 2783896 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:17:12 13,648.03 7,804,133.21
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971836353
AL CLIENTE DIRECCION DE PENSIONES GUADALAJARA JAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021740014 BET0000427838960
REF 2783896
CONCEPTO Pensiones 1er quinc feb 2022

17-FEB-2022 2783897 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:17:12 10,800.00 7,793,333.21
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072330004092949569
AL CLIENTE DEMETRIO LOZA ALVAREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021740014 BET0000427838970
REF 2783897
CONCEPTO Pago Fact 6A62

17-FEB-2022 2783898 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:17:12 558.80 7,792,774.41
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180087005319970
AL CLIENTE FIDEICOMISO SEDAR GUADALAJARA JAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021740014 BET0000427838980
REF 2783898
CONCEPTO 1ra quinc febrero 2022

18-FEB-2022 0002980 PAGO CHEQUE EFECTIVO 123,030.00 7,669,744.41
18-FEB-2022 7588590 DEPOSITO EN EFECTIVO 173,606.55 7,843,350.96
